A se adresa
în 14 Zii® L autorităţile competeute.

— Un post de cassar clasa I-ă la percep
toratul reg. din C a ş o v i a. A se adresa în
14 ZiL L autorităţile competente.

— Ub post de subjude la judecătoria cerc.
din K i s - V á r d a . A se adresa în doué săp
tămâni la autorităţile competente.

Călind&rul (ţilei-
18 Februarie (2 Martie) 1890.

Iulian: Papa Leon.
Gregorian: Simpliciu.

Soarele: răsare 6.42, apune 5.44

Buletin meteorologic.
Sibiiu, 1 M artie, 6 oare dimineaţa.

Presiunea atmosf. în mm.
(Mediul lunar 727.1)

Temperatura
după

Celsius

Maximul
şi minimul

de
temperatură

Direcţia
vântului

Observată
Diferenţa